
UCHWAŁA NR 117/XXII/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) ) oraz 
art. 6r ust. 3, 3a, 3b, i 3d w zw. z ust 2d  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1439) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Grajewie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu miasta i gminy Szczuczyn  
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na których zamieszkują mieszkańcy. 

2. Ustala się, że od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy należy odebrać każdą 
zebraną przez nich ilość odpadów komunalnych, zgormadzonych w sposób i na zasadach określonych 
w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 
i gminy Szczuczyn. 

3. Pojemniki i worki powinny być wystawione w dniu odbioru odpadów zgodnie 
z ustalonym harmonogramem. 

§ 2. Ustala się częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości położonych na terenie 
miasta i gminy Szczuczyn nie rzadziej niż: 

1) z obszarów zabudowy zagrodowej i jednorodzinnej zgodnie z zawartą umową, jednak nie rzadziej niż: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, stanowiące pozostałości  
z prowadzonej selektywnej zbiórki, odpady ulegające biodegradacji  - 1 raz na miesiąc, z tym że 
w okresie od kwietnia do października częstotliwości odbierania 1 raz na 2 tygodnie,  

b) zbierane selektywnie odpady komunalne – papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne – 1 raz w miesiącu, 

c) odpadów  wielkogabarytowych  nie mniej niż raz w roku zgodnie z ustalonym harmonogramem, 

d) popiołów i żużli w okresie od 1 października do 15 kwietnia jeden raz w miesiącu; 

2) z obszarów zabudowy wielorodzinnej zgodnie z zawartą umową, jednak nie rzadziej niż: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, stanowiące pozostałości  
z prowadzonej selektywnej zbiórki, odpady ulegające biodegradacji  - 1 raz na miesiąc, z tym że 
w okresie od kwietnia do października częstotliwości odbierania 1 raz na  tydzień,   

b) zbierane selektywnie odpady komunalne – papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne – 1 raz w miesiącu, 

c) odpadów  wielkogabarytowych  nie mniej niż raz w roku zgodnie z ustalonym harmonogramem. 

§ 3. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie świadczył usługi od poniedziałku do 
piątku ( z wyłączeniem dni świątecznych) w godzinach od 8.00 do 15.00 przez Wykonawcę wyłonionego 
w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych. 

§ 4.  Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez podmiot odbierający odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów (PSZOK), właściciel 
nieruchomości może zgłosić do Urzędu Miejskiego w Szczuczynie, osobiście, pisemnie, telefonicznie pod nr 
tel. 86 273 50 80, lub za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail: um@szczuczyn.pl w terminie 7 dni od 
daty zaistnienia zdarzenia będącego przedmiotem reklamacji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

Id: 87F72B8A-5E8C-42E4-B7C0-00486AE9D252. Podpisany Strona 1



§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr 104/XII/15 Rady Miejskiej 
w Szczuczynie z dnia 24 listopada 2015r. w  sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3876, z 2017 r. poz. 2435 i z 2019 r. poz. 1342).  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mioduszewski 

Id: 87F72B8A-5E8C-42E4-B7C0-00486AE9D252. Podpisany Strona 2




